
 

Dz-07.0021.5.2016 

 

Uchwała nr XX/191/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 maja 2016 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy 

ul. Korzeniowskiego w Krakowie (pismo: AU-02-7.6730.2.1819.2015.JDU z 06.05.2016) 

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie inwestycję pn. „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego wraz z wewnętrznym układem drogowym, miejscami postojowymi na dz. 

nr 133/4, 133/5, 132 obr. 11 Krowodrza, wraz z wjazdem z dz. 739 obr. 11 Krowodrza, przy 

ul. Korzeniowskiego w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Proponowany budynek stoi w sprzeczności z cechami zabudowy, jakie należy preferować w okolicy 

Rudawy i w sąsiedztwie dominującej, stonowanej zabudowy jednorodzinnej. Zarówno gabaryty 

budynku, jak i założony w koncepcji płaski dach są chociażby ze względów urbanistycznych, ale 

także estetycznych nie do przyjęcia. 


